
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w LIMANOWEJ

34-600 Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 43

PT.201.30.2025.MM

DECYZJA
Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej
z dnia 08 października 2025 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego

Na podstawie § 39 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w 
sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 228) postanawiam, co następuje:

§ 1

Przekazuję nieodpłatnie i na własność stowarzyszeniu Polska Formacja Ratownicza,                                         
ul. Skarżyńskiego 9/29, 85-791 Bydgoszcz  zużyte składniki majątku ruchomego Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, wymienione w protokole                                      
zdawczo-odbiorczym.

§ 2

Przekazanie następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisał elektronicznie:

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej

/–/
st. bryg. mgr inż. TOMASZ PAWLIK

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

1 1 Otrzymują:
1. Polska Formacja Ratownicza
2. PT – a/a




		2025-10-08T10:37:33+0000
	Tomasz Pawlik




